2024年３月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．06－6261－6600）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023年８月９日に公表しました 2024年６月期の配当予想について、

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

１株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ － － 23.00 23.00

今回修正予想 － － － 30.00 30.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（2023年６月期）
－ 0.00 － 23.00 23.00

２．修正の理由

当社は、収益力の改善及び財務体質の安定を目指すことが株主に対する最大の利益還元につながるとの

認識を持っており、内部留保とのバランスを考慮した利益配分を行うことを基本方針としています。また、

2021年 10月 15 日に公表いたしました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」において、株主還元方針

として、掲げた成長戦略を実行し、その活動で得られた利益を今まで以上に株主の皆様へ還元する方針を

掲げ、配当性向目標を 20％以上としておりました。

 2024年６月期期末を基準日とする期末配当につきましては、2024年２月９日に開示いたしました「業績

予想の修正に関するお知らせ」の内容を踏まえて、利益配分の方針、財務体質の状況等を総合的に勘案し、

１株当たり 23円から 30円へ修正いたします。

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は今

後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上